CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 097/2015

Solicita informações de servidores municipais
que recebem função gratificada.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, que seja enviado ofício ao Chefe do
Poder Executivo  solicitando-lhe que envie a esta nobre Casa de Leis, as seguintes
informações  referentes  as  funções  gratificadas,  com  exceção  dos  servidores  que
exercem função inerente ou eletiva:

1. Nomes dos servidores municipais que recebem função gratificada?
2. Qual função exercida?
3. Qual o tipo e o valor do FG recebido?
4. Em quais secretarias estão lotados?
5. Quantos servidores receberam FG nos meses de setembro de 2012 e

setembro de 2014?

SALA DAS SESSÕES, 8 de abril de 2015.

LUCIO DE MARCHI NEUDI MOSCONI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F971A71FBAEDBA17BBFC987F2F1E7405 CODIGO DO DOCUMENTO: 008262
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 097/2015
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi e Ver. Neudi Mosconi